

ÅMARO ApS

Klostergade 2
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2020

El Mostafa Rayan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ÅMARO ApS
Klostergade 2
8000 Aarhus C

e-mailadresse: mustagolf@hotmail.dk

CVR-nr: 26704650

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed med og i Aarhus Aadal Golfklub i det første halvår og dernæst restaurant Latin, Aarhus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviste et overskud på kr. 132.619 der af direktionen foreslås anvendt som vist under resultatopgørelsen.

Årets resultat er som forventet og anses som tilfredsstillende.

For 2020 er der forventning om et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, der efter direktionens mening svækker selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		617.561	526.669
Personaleomkostninger	1	-443.679	-366.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		173.882	160.152
Øvrige finansielle omkostninger		-3.391	-3.211
Ordinært resultat før skat		170.491	156.941
Skat af årets resultat	2	-37.872	-34.173
Årets resultat		132.619	122.768
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		132.619	122.768
I alt		132.619	122.768

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		255.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		255.000	0
Anlægsaktiver i alt		255.000	0
Råvarer og hjælpematerialer		26.000	5.000
Varebeholdninger i alt		26.000	5.000
Andre tilgodehavender		61.345	5.000
Tilgodehavender i alt		61.345	5.000
Likvide beholdninger		724.428	755.718
Omsætningsaktiver i alt		811.773	765.718
Aktiver i alt		1.066.773	765.718

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		350.955	218.336
Egenkapital i alt		475.955	343.336
Skyldig selskabsskat		37.532	3.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		213.310	119.545
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		339.976	299.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		590.818	422.382
Gældsforpligtelser i alt		590.818	422.382
Passiver i alt		1.066.773	765.718

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-439.919	-412.658
Regulering af skyldige løn	0	-19.905
Andre omkostninger til social sikring	-3.760	-7.480
	-443.679	-366.517

Der har i årets løb været ansat 2,5 medarbejdere i i året.

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-37.532	-3.532
Ændring af udskudt skat	0	-30.641
Regulering vedrørende tidligere år	-340	0
	-37.872	-34.173

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret